



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Ingeniørkontoret Højager ApS

Herningvej 119, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 72 02 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Vagn Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingeniørkontoret Højager ApS Herningvej 119 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 72 02 02
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vagn Eriksen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Andelskassen
Modervirksomhed	Højager Holding Tvis ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264.982 kr. mod 425.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180.525 kr. mod -98.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	264.982	425.040
1 Personaleomkostninger	-507.352	-546.305
Driftsresultat	-242.370	-121.265
Andre finansielle indtægter	10.915	10.869
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.541
Resultat før skat	-231.455	-117.937
2 Skat af årets resultat	50.930	19.580
Årets resultat	-180.525	-98.357
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-180.525	-98.357
Disponeret i alt	-180.525	-98.357

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.930	19.580
Andre tilgodehavender	747.372	935.482
Tilgodehavender i alt	<u>820.802</u>	<u>955.062</u>
Likvide beholdninger	<u>535.527</u>	<u>578.969</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.356.329</u>	<u>1.534.031</u>
Aktiver i alt	<u>1.356.329</u>	<u>1.534.031</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>947.207</u>	<u>1.127.732</u>
Egenkapital i alt	<u>1.072.207</u>	<u>1.252.732</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.007	226.587
Anden gæld	<u>59.115</u>	<u>36.712</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.122</u>	<u>281.299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>284.122</u>	<u>281.299</u>
Passiver i alt	<u>1.356.329</u>	<u>1.534.031</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.127.732	1.252.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.525	-180.525
	125.000	947.207	1.072.207

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	440.759	481.675
Pensioner	53.900	58.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.693</u>	<u>5.830</u>
	<u>507.352</u>	<u>546.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-50.930</u>	<u>-19.580</u>
	<u>-50.930</u>	<u>-19.580</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højager Holding Tvis ApS, CVR-nr. 30 71 90 77, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Højager Holding Tvis ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.